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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2020 - 30. juni 

2021 for Telegiganten ApS. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen 

anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 

 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 30. juni 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2020 

- 30. juni 2021. 

 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beret-

ningen omhandler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Taastrup, den _ /_2021 

 

 

 

Direktion 

 

 

 

 
Rim Sobhi Barakeh 
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Til den daglige ledelse i Telegiganten ApS 

Vi har opstillet årsregnskabet for Telegiganten ApS for perioden 1. juli 2020 - 30. juni 2021 på grund-

lag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 

 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregn-

skabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revi-

sorloven og International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for re-

visorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel 

kompetence og fornøden omhu.  

 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstil-

lingen af årsregnskabet, er Deres ansvar. 

 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 

ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os 

til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, 

hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Frederiksberg, den _ /_2021 

 
  

Revision København 

Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 34619654 

 

 

 

 
Brian Grøndahl Hansen 

Registreret revisor, Cand.merc.aud. FSR - Danske Revisorer 

mne36174 
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Selskabet Telegiganten ApS 

Taastrup Hovedgade 66 

2630  Taastrup 

  
  Telefon: 70 70 78 56    

  Hjemmeside: www.telegiganten.dk 

  E-mail: info@telegiganten.dk 

    
   CVR-nr.: 34 58 92 24 

  Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 

  Kundenr.: 14502151 

    
Direktion Rim Sobhi Barakeh 

  
Ejerforhold Rim Sobhi Barakeh Kvædehaven 127 2600 Glostrup  

  

Hovedaktivitet Salg og reperationer af elektronik samt hermed beslægtet virksomhed. 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af salg og reperationer af 

elektronik samt hermed beslægtet virksomhed. 

 
Usædvanlige forhold 

Der har ikke været øvrige enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karak-

ter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 

Oplysninger om selskabets nettoomsætning er udeladt af konkurrencemæssige hensyn. 

 

Usikkerhed ved indregning og måling 

Der er i regnskabsåret ikke konstateret væsentlige usikkerhed vedrørende indregning og måling af 

regnskabsposter.  
 

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter og har leveret et utilfredsstillende resultat.  

 

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 

selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 

Årsregnskabet for Telegiganten ApS for 2020/21 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregn-

skabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 

 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregu-

leringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. End-

videre indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 

herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af æn-

drede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-

telser som beskrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en kon-

stant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag 

af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det 

nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregn-

skabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre 

af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råva-

rer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
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Nettoomsætning 

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt 

levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes 

ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 

 
Andre driftsindtægter og -omkostninger 

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til 

virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver. 

 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 

forskydning i varebeholdningerne. 

 
Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 

debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

 
Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedag-

penge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger. 

 
Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgø-

relsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der 

kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  

 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med den 

del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 

 
BALANCEN 

 
Deposita 

Deposita måles til anskaffelsespris. 

 
Varebeholdninger 

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er 

lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 
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Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg 

af hjemtagelsesomkostninger. 

 
Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelses-

omkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensynta-

gen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris. 

 
Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Periodeafgrænsningsposter 

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efter-

følgende regnskabsår. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 

årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for be-

talte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 

hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat 

på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 

måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremti-

dig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteen-

hed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 

vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat 

som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Gældsforpligtelser 

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører måles til amortiseret kostpris, hvilket 

sædvanligvis svarer til nominel værdi.   
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 BRUTTOFORTJENESTE  452.055 741.253 
   

 1 Personaleomkostninger  -891.349 -303.029 
     

 DRIFTSRESULTAT  -439.294 438.224 
   

   Andre finansielle indtægter  0 104 

   Andre finansielle omkostninger  -18.494 -11.574 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -457.788 426.754 
   

 2 Skat af årets resultat  96.340 -94.653 
     

 ÅRETS RESULTAT  -361.448 332.101      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat  -361.448 332.101 
     

 DISPONERET I ALT  -361.448 332.101      
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   Udskudt skatteaktiv  98.488 0 

   Deposita  20.455 20.455 
     

 Finansielle anlægsaktiver  118.943 20.455 
     

   ANLÆGSAKTIVER  118.943 20.455 
     

   

   Fremstillede færdigvarer og handelsvarer  2.013.836 1.492.239 
     

 Varebeholdninger  2.013.836 1.492.239 
     

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  527.888 319.395 

   Andre tilgodehavender  16.713 14.410 

   Udskudt skatteaktiv  0 0 

   Periodeafgrænsningsposter  20.418 0 
     

 Tilgodehavender  565.019 333.805 
     

   Likvide beholdninger  2.740.770 1.190.153 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  5.319.625 3.016.197 
     

   

 AKTIVER  5.438.568 3.036.652      
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   Virksomhedskapital  80.000 80.000 

   Overført resultat  768.463 1.129.911 
     

   EGENKAPITAL  848.463 1.209.911 
     

   

   Selskabsskat  0 90.404 
     

 3 Langfristede gældsforpligtelser  0 90.404 
     

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  57.779 132.613 

   Selskabsskat  88.117 95.118 

   Anden gæld  4.406.881 1.471.421 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  37.328 37.185 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  4.590.105 1.736.337 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  4.590.105 1.826.741 
     

   

 PASSIVER  5.438.568 3.036.652      

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

 6 Ejerforhold  
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 Virksomhedskapital primo  80.000 80.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  80.000 80.000 
     

 Overført resultat, primo  1.129.911 797.810 

 Årets resultat  -361.448 332.101 
     

 Overført resultat ultimo  768.463 1.129.911 
     

   EGENKAPITAL  848.463 1.209.911 
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 1 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  3 3 

   

 Lønninger  873.898 295.218 

 Andre omkostninger til social sikring  17.451 7.811 
     

 891.349 303.029 
     

   

   

 2 Skat af årets resultat  

 Beregnet skat af årets resultat  0 96.404 

 Regulering af udskudt skat  -98.488 -1.275 

 Regulering af tidligere års skat  2.148 -476 
     

 -96.340 94.653 
     

   

 Gæld i alt Restgæld 
 primo efter 5 år 
 3 Langfristede gældsforpligtelser  

   
 Selskabsskat  90.404 0 
     

 90.404 0 
     

   

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Eventualaktiver 

Selskabet har ingen eventualaktiver. 

 

Eventualforpligtelser 

Der er ingen eventualforpligtelser. 

 

Medarbejderforpligtelser 

Selskabet har normale forpligtelser til opsigelsesvarsler for ansat personale. 

 

Huslejeforpligtelse 

Selskabet har en opsigelsesforpligtelse på 3 måneders husleje.  
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 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Virksomheden har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed. 

 

 
   

 6 Ejerforhold  

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne 
eller minimum 5 % af aktiekapitalen: 

 
Rim Sobhi Barakeh, Kvædehaven 127, 2600 Glostrup 
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 LYazXQL+nC3hG1oJ2KzSw5CubTcgvdjAkFbWzwJhKPY=


 
eny8lSzlUa8hdMPPZ3WBw0W7yK2c6STjhPSyiodtweuBJLuASw0C6PIngr+ll7J2hmSuQMZTy0yj
AdWwNjwhxpMB8oMHA+4upus768FXkfmJT04Y8BMmbVGaD58WkBrL33iJn/tqkF7y2+NWjbusushF
rClF7Ukwwv7/3/b0wlFPT31snHC/s0LSIcOqdht+HYbOLcxyv+0yuW5WtCMjGz43gcKf5qadiPVp
OX32P6Sn2e+KiUw4ZZeeo+pL5ZPp9Fm2SKajUW+qzA53MOUHsb0/557ueJdz7uiO5wIdxKJmEQi9
ytXjKTXo2lxCVgsMNRiB99kEXOKV3htE+OZlEw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk2LjAuNDY2NC41NSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTA4NTYwODM=
  document_digests 
  _challenge VklZVjAtNlFFUTMtRUdDWVQtWEtHNDAtVDBVRk4tM1FJR0o=
  TimeStamp MjAyMS0xMS0zMCAyMTozNTowNyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 +h2wIQY3dKofTbnrj/SyoKLcuLfHEIyHqtBAMh8c3BQ=


 
S9CoiJompvF5L8HKarwogZJ7tE2+QJul41rupD968w3JDICggFidhxkInpAlOa5XjVsMjOs4gK0m
hfYPQ2/3mNOKniRXutBdrjBPN7mX0wie58IESGb9+qbA5cSmf0ftwqeZPyluw50egiRE8WDnMPQx
ODZTRdAT9OFv2r09THqgL2H7NhG+2eOuhWEgII/9CATtBwr+7M8AM0hgQ+oZMp9FtmcIF3bhKi27
eGkeY6g8dYCcry/HP379ZE+vf9fsbVt1j7DHh6LNGNL1QLkfsJQpvy6zlsYFQsqOluvZlch9oEjw
MNYWe6e+xkVjhf/1Iqlf/UjelKSa3XVj8lqrtA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4zOyBXaW42NDsgeDY0KSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBDaHJvbWUvOTQuMC40NjA2LjgxIFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  signingRequestId MTA4NTYwODI=
  document_digests 
  _challenge RTJaU0ctQ01PMjEtOFROMU4tOElPRUwtWjJaR0stTkxJRUE=
  TimeStamp MjAyMS0xMi0wMSAwODowMjoxOSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 FQDp032g6KcHXsI2YAoeE31j4pkig14HHg+uQ8ourtM=


 
Ei9Z+/XxZaqeAwK1V6zFs3ih2BOOnhFk19+C3ulOhBjilMJi5DAt2B/twUcRII9H5T/IJp3N69rS
B/egRsuiHmbky5I0mFbYwm+WfGGPMOQmOE+HsxBkT1+lUQ754PyzNYCDesamShIARB9M4BiV+oid
JMLFEOdiuG1AoP6BIMewJWEyx2M0zeH3SmKST16dQuG4PH4NizVhAYn6dmBq9kwq3V1Dgh46DyCV
IKFF49iuJ+ir0M6slsdexZwHmG7MYf1sbv1uMVzFgVADjgMHmDhnpBccHy4gL6qQWvZ+wgXehFaF
CUY8FdnPZAoQaw1jANdZp/oLfjweNU9N59VLvQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk2LjAuNDY2NC41NSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTA4NTYwODM=
  document_digests W3sia2V5IjoiS0tNNjgtUDAzOEUtTjMyMEUtV1hIM1otTDc1OEUtMVBDTDAiLCJkaWdlc3QiOiI1YmE1M2MyMjFiZTJmNDJkYWU3NTg5OGEyMzY3NWE2YzQxMDE3MDVhMGY0Yzk5MGE0MzdmMDU4YmRjMTgwODRlIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiSE5VVjYtTk5PWkYtWlVUMDUtRTMwVFktSFpWSjctU0ZHRTciLCJkaWdlc3QiOiJjM2IyMTIyN2Y3OWMwNTkwZWY2NDc3YzIzZTZiMDFkNjkwN2EzNzljZmY1ZmZiMjY3MTU3YjViM2IzZTY2NmZmIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge N1FMTkYtNTdTOFotM0wxSDQtSUJZMzItWjBaV1QtRjRCTE4=
  TimeStamp MjAyMS0xMi0wMSAwOTo1MTozOCswMDAw
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 ========================= ======================= ================ ================================================================================================= 
  Time                      Name                    IP               Activity                                                                                         
 ========================= ======================= ================ ================================================================================================= 
  2021-11-04 14:43:58 UTC   Frodi Ludvig            212.130.93.197   The document was created                                                                         
  2021-11-04 14:43:59 UTC   Frodi Ludvig            212.130.93.197   A signing link was activated for "Brian Grøndahl Hansen"                                         
  2021-11-04 14:43:59 UTC   Frodi Ludvig            212.130.93.197   A signing link was activated for "Rim Barakeh"                                                   
  2021-11-04 14:44:00 UTC   Frodi Ludvig                             A signing request email was sent to "Rim Barakeh" at "sale@telegiganten.dk"                      
  2021-11-04 15:00:46 UTC   Rim Barakeh             62.199.176.73    The document was viewed by the signer                                                            
  2021-11-06 14:44:10 UTC   Penneo system                            A signing request reminder email was sent to "Rim Barakeh" at "sale@telegiganten.dk"             
  2021-11-08 14:45:14 UTC   Penneo system                            A signing request reminder email was sent to "Rim Barakeh" at "sale@telegiganten.dk"             
  2021-11-10 14:46:11 UTC   Penneo system                            A signing request reminder email was sent to "Rim Barakeh" at "sale@telegiganten.dk"             
  2021-11-11 10:40:50 UTC   Frodi Ludvig            212.130.93.197   The document was viewed                                                                          
  2021-11-12 14:47:42 UTC   Penneo system                            A signing request reminder email was sent to "Rim Barakeh" at "sale@telegiganten.dk"             
  2021-11-14 14:48:09 UTC   Penneo system                            A signing request reminder email was sent to "Rim Barakeh" at "sale@telegiganten.dk"             
  2021-11-16 14:49:09 UTC   Penneo system                            A signing request reminder email was sent to "Rim Barakeh" at "sale@telegiganten.dk"             
  2021-11-16 19:13:49 UTC   Rim Barakeh             62.199.176.25    The signing request email was opened by the signer                                               
  2021-11-16 19:16:44 UTC   Rim Barakeh             62.199.176.25    The signing request email was opened by the signer                                               
  2021-11-16 19:17:28 UTC   Rim Barakeh             62.199.176.25    The signing request email was opened by the signer                                               
  2021-11-16 19:17:43 UTC   Rim Barakeh             62.199.176.25    The signing request email was opened by the signer                                               
  2021-11-16 19:18:03 UTC   Rim Barakeh             62.199.176.25    The signing request email was opened by the signer                                               
  2021-11-18 14:38:22 UTC   Frodi Ludvig            212.130.93.197   The document was viewed                                                                          
  2021-11-18 14:38:23 UTC   Frodi Ludvig            212.130.93.197   The document was viewed                                                                          
  2021-11-18 14:50:14 UTC   Penneo system                            A signing request reminder email was sent to "Rim Barakeh" at "sale@telegiganten.dk"             
  2021-11-20 14:51:09 UTC   Penneo system                            A signing request reminder email was sent to "Rim Barakeh" at "sale@telegiganten.dk"             
  2021-11-22 14:52:09 UTC   Penneo system                            A signing request reminder email was sent to "Rim Barakeh" at "sale@telegiganten.dk"             
  2021-11-24 14:53:10 UTC   Penneo system                            A signing request reminder email was sent to "Rim Barakeh" at "sale@telegiganten.dk"             
  2021-11-25 20:43:08 UTC   Rim Barakeh             62.199.176.25    The signing request email was opened by the signer                                               
  2021-11-26 14:54:10 UTC   Penneo system                            A signing request reminder email was sent to "Rim Barakeh" at "sale@telegiganten.dk"             
  2021-11-28 10:00:29 UTC   Rim Barakeh             188.179.90.113   The document was viewed by the signer                                                            
  2021-11-28 10:24:26 UTC   Rim Barakeh             188.179.90.113   The signing request email was opened by the signer                                               
  2021-11-28 10:24:35 UTC   Rim Barakeh             188.179.90.113   The signing request email was opened by the signer                                               
  2021-11-28 11:51:08 UTC   Penneo system           188.179.90.113   The document was viewed                                                                          
  2021-11-28 14:55:09 UTC   Penneo system                            A signing request reminder email was sent to "Rim Barakeh" at "sale@telegiganten.dk"             
  2021-11-28 15:49:10 UTC   Rim Barakeh             62.44.135.56     The signing request email was opened by the signer                                               
  2021-11-28 16:32:17 UTC   Rim Barakeh             62.198.141.182   The signing request email was opened by the signer                                               
  2021-11-28 16:34:35 UTC   Rim Barakeh             62.198.141.182   The signing request email was opened by the signer                                               
  2021-11-28 20:52:10 UTC   Rim Barakeh             62.198.141.182   The signing request email was opened by the signer                                               
  2021-11-30 14:56:10 UTC   Penneo system                            A signing request reminder email was sent to "Rim Barakeh" at "sale@telegiganten.dk"             
  2021-11-30 21:23:54 UTC   Rim Barakeh             62.199.176.25    The document was viewed by the signer                                                            
  2021-11-30 21:24:36 UTC   Penneo system           62.199.176.25    The document was viewed                                                                          
  2021-11-30 21:35:59 UTC   Frodi Ludvig                             A signing request email was sent to "Brian Grøndahl Hansen" at "bhan@revisionkbh.dk"             
  2021-11-30 21:35:59 UTC   Rim Barakeh             62.199.176.25    The signer signed the document as dirigent, direktør, direktør, direktør, direktør, dirigent     
  2021-12-01 06:26:10 UTC   Brian Grøndahl Hansen   172.225.208.37   The signing request email was opened by the signer                                               
  2021-12-01 08:01:58 UTC   Brian Grøndahl Hansen   212.130.93.197   The document was viewed by the signer                                                            
  2021-12-01 08:01:58 UTC   Brian Grøndahl Hansen   212.130.93.197   The document was viewed by the signer                                                            
  2021-12-01 08:02:03 UTC   Penneo system           212.130.93.197   The document was viewed                                                                          
  2021-12-01 08:02:42 UTC   Brian Grøndahl Hansen   212.130.93.197   The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor  
  2021-12-01 08:02:43 UTC   Frodi Ludvig                             A signing request email was sent to "Rim Barakeh" at "sale@telegiganten.dk"                      
  2021-12-01 08:47:00 UTC   Frodi Ludvig            212.130.93.197   The document was viewed                                                                          
  2021-12-01 08:47:34 UTC   Frodi Ludvig            212.130.93.197   The document was viewed                                                                          
  2021-12-01 09:44:00 UTC   Rim Barakeh             188.179.90.113   The signing request email was opened by the signer                                               
  2021-12-01 09:44:03 UTC   Rim Barakeh             188.179.90.113   The document was viewed by the signer                                                            
  2021-12-01 09:51:26 UTC   Penneo system           188.179.90.113   The document was viewed                                                                          
  2021-12-01 09:52:35 UTC   Penneo system           188.179.90.113   The document signing process was completed                                                       
  2021-12-01 09:52:35 UTC   Rim Barakeh             188.179.90.113   The signer signed the document as dirigent, direktør, direktør, direktør, direktør, dirigent     
 ========================= ======================= ================ ================================================================================================= 
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